
Bezirk Niederbayern 2007/2008

Herren 2. Bezirksliga Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Bischofsmais 18 18 0 0 162:33 +129 36:0
2 TTG Fortuna Straubing II 18 10 2 6 130:105 +25 22:14
3 SV Kirchberg i. Wald e.V. 18 9 3 6 135:123 +12 21:15
4 TTC Landau a.d. Isar e.V. 18 9 3 6 127:121 +6 21:15
5 TV Ruhmannsfelden III 18 8 1 9 109:134 -25 17:19
6 TTC Straubing 18 6 3 9 113:127 -14 15:21
7 DJK SV Leiblfing 18 7 1 10 107:122 -15 15:21
8 TSV Bodenmais 18 6 1 11 102:140 -38 13:23
9 SpVgg Teisnach 18 4 3 11 103:146 -43 11:25

10 TTV Hafner Straubing 18 3 3 12 108:145 -37 9:27
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.09.2007 19:30

19:45
20:00
20:00

TSV Bodenmais
SV Bischofsmais
TTV Hafner Straubing
SpVgg Teisnach

SV Kirchberg i. Wald e.V.
TV Ruhmannsfelden III
TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing

8:8
9:0
8:8
7:9

Sa. 22.09.2007 19:30 TTC Straubing TTG Fortuna Straubing II 8:8
Fr. 28.09.2007 19:30

20:00
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing
TTV Hafner Straubing
SpVgg Teisnach

TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TTC Straubing
SV Bischofsmais

9:2
2:9
8:8
2:9

Sa. 29.09.2007 18:00 TTG Fortuna Straubing II TSV Bodenmais 9:6
Mo.01.10.2007 20:00 DJK SV Leiblfing TV Ruhmannsfelden III 7:9
Fr. 05.10.2007 19:30

19:45
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTG Fortuna Straubing II
TSV Bodenmais
TTV Hafner Straubing
TTC Straubing

3:9
9:0
5:9
9:2

Fr. 12.10.2007 19:30
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

DJK SV Leiblfing
SpVgg Teisnach
SV Bischofsmais

2:9
9:6
1:9

Sa. 13.10.2007 18:00
19:30

TTG Fortuna Straubing II
TTC Straubing

TTV Hafner Straubing
TSV Bodenmais

9:2
9:4

Fr. 19.10.2007 20:00
20:00
20:00

DJK SV Leiblfing
SpVgg Teisnach
SV Kirchberg i. Wald e.V.

SV Bischofsmais
TTG Fortuna Straubing II
TV Ruhmannsfelden III

3:9
9:6
9:6

Sa. 20.10.2007 19:30 TTC Straubing TTC Landau a.d. Isar e.V. 8:8
Fr. 26.10.2007 19:30

19:30
20:00
20:00

TSV Bodenmais
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TV Ruhmannsfelden III
TTV Hafner Straubing

SpVgg Teisnach
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TTC Straubing
DJK SV Leiblfing

9:7
6:9
9:6
5:9

Sa. 27.10.2007 18:00 TTG Fortuna Straubing II SV Bischofsmais 1:9
Fr. 02.11.2007 19:30 TSV Bodenmais TTV Hafner Straubing 5:9
Fr. 09.11.2007 19:30

20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTV Hafner Straubing
TV Ruhmannsfelden III

SV Bischofsmais
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TSV Bodenmais

3:9
6:9
9:2
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Bezirk Niederbayern 2007/2008

Herren 2. Bezirksliga Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.11.2007 18:00

19:30
TTG Fortuna Straubing II
TTC Straubing

DJK SV Leiblfing
SpVgg Teisnach

9:0
9:3

Fr. 16.11.2007 19:30
19:45
20:00
20:00

TSV Bodenmais
SV Bischofsmais
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTV Hafner Straubing
TTG Fortuna Straubing II
SpVgg Teisnach

6:9
9:1
4:9
8:8

Sa. 17.11.2007 19:30 TTC Straubing DJK SV Leiblfing 9:3
Fr. 23.11.2007 19:45

20:00
20:00
20:30

SV Bischofsmais
TTV Hafner Straubing
DJK SV Leiblfing
SpVgg Teisnach

TTC Straubing
TV Ruhmannsfelden III
TSV Bodenmais
TTC Landau a.d. Isar e.V.

9:2
8:8
9:0
8:8

Sa. 24.11.2007 18:00 TTG Fortuna Straubing II SV Kirchberg i. Wald e.V. 5:9
Fr. 11.01.2008 19:30

19:45
20:00
20:00

TSV Bodenmais
SV Bischofsmais
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTG Fortuna Straubing II
SpVgg Teisnach
TTC Landau a.d. Isar e.V.
DJK SV Leiblfing

9:6
9:2
5:9
9:7

Sa. 12.01.2008 19:30 TTC Straubing TTV Hafner Straubing 9:3
Mo.14.01.2008 20:00 DJK SV Leiblfing TTG Fortuna Straubing II 8:8
Fr. 18.01.2008 19:30

19:45
20:00
20:00

TSV Bodenmais
SV Bischofsmais
SV Kirchberg i. Wald e.V.
SpVgg Teisnach

TV Ruhmannsfelden III
TTC Landau a.d. Isar e.V.
TTV Hafner Straubing
TTC Straubing

5:9
9:3
9:5
9:5

Mo.21.01.2008 20:00 DJK SV Leiblfing SpVgg Teisnach 9:1
Fr. 25.01.2008 19:30

20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTV Hafner Straubing
SV Bischofsmais
TSV Bodenmais

9:6
0:9
7:9

Sa. 26.01.2008 18:00 TTG Fortuna Straubing II TTC Straubing 9:4
Mo.28.01.2008 20:00 DJK SV Leiblfing TTC Landau a.d. Isar e.V. 5:9
Fr. 01.02.2008 19:30

19:45
20:00

TSV Bodenmais
SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach

TTC Straubing
SV Kirchberg i. Wald e.V.
TV Ruhmannsfelden III

9:5
9:3
6:9

Sa. 02.02.2008 19:00 TTV Hafner Straubing TTG Fortuna Straubing II 6:9
Fr. 08.02.2008 20:00 TV Ruhmannsfelden III DJK SV Leiblfing 7:9
Mo.11.02.2008 20:00 DJK SV Leiblfing TTV Hafner Straubing 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.02.2008 19:45

20:00
20:00

SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach
SV Kirchberg i. Wald e.V.

TTG Fortuna Straubing II
TSV Bodenmais
TTC Landau a.d. Isar e.V.

9:0
9:5
6:9

Sa. 16.02.2008 19:30 TTC Straubing TV Ruhmannsfelden III 9:2
Fr. 22.02.2008 19:30

20:00
TSV Bodenmais
TTV Hafner Straubing

SV Bischofsmais
SpVgg Teisnach

3:9
7:9

Sa. 23.02.2008 18:00
19:30

TTG Fortuna Straubing II
TTC Straubing

TTC Landau a.d. Isar e.V.
SV Kirchberg i. Wald e.V.

9:5
9:7

Fr. 29.02.2008 19:30
19:30
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
TSV Bodenmais
TV Ruhmannsfelden III
SV Kirchberg i. Wald e.V.

SpVgg Teisnach
DJK SV Leiblfing
TTV Hafner Straubing
TTG Fortuna Straubing II

9:2
9:5
9:7
9:6

Sa. 01.03.2008 19:30 TTC Straubing SV Bischofsmais 2:9
Fr. 07.03.2008 19:30

19:45
20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
SV Bischofsmais
TTV Hafner Straubing
TV Ruhmannsfelden III

TTC Straubing
DJK SV Leiblfing
TSV Bodenmais
SV Kirchberg i. Wald e.V.

9:7
9:1
3:9
9:6

Sa. 08.03.2008 18:00 TTG Fortuna Straubing II SpVgg Teisnach 9:2
Mo.10.03.2008 20:00 DJK SV Leiblfing TTC Straubing 9:2
Fr. 14.03.2008 19:30

20:00
20:00

TTC Landau a.d. Isar e.V.
SpVgg Teisnach
TTV Hafner Straubing

TSV Bodenmais
SV Kirchberg i. Wald e.V.
SV Bischofsmais

9:4
8:8
6:9

Sa. 15.03.2008 18:00 TTG Fortuna Straubing II TV Ruhmannsfelden III 9:3
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